

VP 2025

Verksamhetsplan 2025

Vid kongressen 23-24 augusti 2021 antogs nya stadgar gemensamma för SPF Seniorerna på alla nivåer som gällde från och med 1 januari 2022. Vid SPF Seniorernas kongress 14-15 juni 2023 gjordes vissa smärre förändringar i stadgarna som gäller från och med 1 januari 2024. I stadgarna kan man läsa följande, utdrag:

Ändamål

SPF Seniorerna är en ideell, partipolitiskt och religiöst obunden organisation. Syftet är att ta tillvara äldres sociala och ekonomiska intressen samt bedriva lokalt, regionalt och nationellt påverkansarbete. Inom ramen för detta ändamål ska SPF Seniorerna arbeta med frågor om äldres hälsa och omsorg, boende, ekonomi samt rätt att arbetaomsorg, boende, ekonomi samt rätt att arbeta.

Värdegrund

SPF Seniorerna utgår i sitt arbete från en demokratisk grundsyn. Vidare är grunden för vårt ställningstagande diskrimineringslagen. Vi värnar varje persons lika värde och rätt. Vi anser att rätten till ett gott och värdigt liv är av central betydelse. Vi visar varandra respekt och hänsyn och tar tillvara de erfarenheter och den kompetens som finns bland seniorer. För att förverkliga dessa värden fokuserar vi på livskvalitet och valfrihet

Föreningens uppgift

Föreningen har till uppgift att främja SPF Seniorernas ändamål genom att informera medlemmarna i frågor som berör dem, verka för social gemenskap, trygghet och trivsel bland medlemmarna, tillvarata medlemmarnas intressen på det lokala planet, aktivt verka för att rekrytera personer som enligt 1 kap. 3§ kan bli medlem, i övrigt bedriva verksamhet som främjar förståelse och solidaritet mellan generationerna.

Vi når vår uppgift genom att:

Erbjuda medlemmarna god och nyttig information genom Medlemsnytt(A5:an), Facebook, Hemsida, Veckoblad och Månadsmöten.

Erbjuda ett varierat och intressant föreläsnings-/underhållningsprogram genom bland annat Månadsmöten och Vetgiriga Veteraner.

Distribution och produktion av "Lathunden" som innehåller mycket nyttig information, annonsörer som erbjuder sina tjänster och produkter, vissa ger även rabatter.

Verka för social gemenskap, trygghet och trivsel bland medlemmarna genom att fortsätta att ordna gemensamma aktiviteter som;

"Äta bör man . . . och gärna tillsammans",

vinprovningar och andra gemenskapande träffar,

olika former av friskvård bland annat sittgympa och promenader,

resor och utflykter, kortare och längre utifrån vad som efterfrågas.

Tillvarata och uppmuntra funktionärsarbetet och brevduvorna.

Vi kommer att vara lyhörda och fånga upp medlemmarnas behov och önskemål om utbildning och aktiviteter.

Tillvarata medlemmarnas/pensionärernas intressen på det lokala planet genom bland annat deltagande i KPR (Kommunens Pensionärsråd). fortsätta delta ihop med andra pensionärsorganisationer och kommunen som berör äldrefrågor.

Samverka i distriktets olika strategier/projekt och vara representerade i Distriktsstyrelsen.

Aktivt verka för att locka nya medlemmar.

Presentera vår förening och verksamhet genom bland annat att synas och höras i "offentliga rummen".

Kongressens Mål och strategier för åren 2024-2025 för SPF Seniorerna

Vi ska växa. Genom att vara många får vi större möjlighet att ha betydelse för seniorer, erbjuda engagerande verksamhet och att bli lyssnade till. Målet är att vid varje kalenderårs utgång ha vuxit jämfört med tidigare år.

En engagerande organisation

Medlemmarnas glädje och gemenskap är grunden i vår verksamhet. Samhället behöver seniorernas erfarenhet och kompetens och bör därför ta tillvara på den. Den utbredda ålderismen ska bekämpas. Målet är att vid kongressperiodens utgång fortsatt vara en viktig organisation i seniorernas vardag.

Vi är seniorernas röst

Vi ger röst åt alla seniorer, även de som inte själva har förmåga att höras och är en röst som omvärlden lyssnar på. Seniorerna är många och flera frågor berör oss därför. Målet är att vid kongressperiodens utgång ha ökat kännedomen om vår organisation och ha hög närvaro i både traditionella och andra medier

Styrelsen Budgetförslag 2025

Styrelsens budgetförslag jämte motiveringar finns i Bilaga 1.